
RESOLUCION -D- Nº   403/2012

Salta,  1 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.281/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 226/12 mediante la cual se aprueba el dictado

del Curso de Postgrado denominado “Comunicación de resultados de investigación en

el campo de la Salud: Análisis de datos y producción de artículos”; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Mgs. Diana Carolina SÁNCHEZ, presenta el informe final (fs. 22 a 24)

del Curso de Posgrado que se desarrolló de acuerdo a los lineamientos establecidos en la

Resolución CD Nº 226/12, incluyendo la nómina de personas que tomaron parte del mismo.

  Que a los efectos de emitir las certificaciones correspondientes, es necesario

emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Postgrado

“Comunicación de resultados de investigación en el campo de la Salud: Análisis de

datos y producción de artículos”, el que se realizó de acuerdo a lo establecido en la

Resolución CD Nº 226/12.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se emitirán las correspondientes certificaciones a las

personas que se detallan a continuación:

DIRECTORA DEL CURSO

 Mgs. Diana Carolina SÁNCHEZ   D.N.I. Nº 22.370.068

DOCENTES DEL CURSO

 Mgs. Diana Carolina SÁNCHEZ   D.N.I. Nº 22.370.068

 Mgs. Gladis Marta ROMERO   D.N.I. Nº   6.052.453

 Dra. Sara Aurora ZURITA MARTÍNEZ   D.N.I. Nº 14.977.421



RESOLUCION -D- Nº   403/2012

Salta,  1 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.281/12

2

COORDINADORA DEL CURSO:

 Lic. Miryam Haydeé FADEL    D.N.I. Nº 13.701.145

PERSONAS QUE APROBARON EL CURSO:

NOMBRE Y APELLIDO DNI Nº

Cinthia Victoria BASTIANILLE 21.464.842

María Josefina CAMPOS 26.030.274

Eleonora FERRARY 31.193.790

Sergio Fernando GUITIÁN 22.146.121

Ariel GUZMÁN 31.648.532

Julieta Del Milagro HARO FORTUNATO 28.824.672

Silvia Alejandra HERRERA 27.431.090

Juan Emilio NAGY 31.345.157

Fernando Gastón PÉREZ PERALTA 29.430.857

Gabriela Cecilia RAPETTI SALIK 30.241.055

Ana Laura TADEO 29.334.175

Juan José VARGAS 29.336.208

PERSONAS QUE ASISTIERON AL CURSO:

NOMBRE Y APELLIDO DNI Nº

Enrique Jorge Orlando AQUINO 32.401.264

Virginia Andrea BELMONTE 31.733.092

Pablo Marcelo CANCHI 24.790.432

Laura Silvana CHOCOBAR 31.228.516

Guillermo Ivan CRUZ 32.165.516

Mariela Tania DÁVALOS 27.553.967

Fabiola Gabriela Judith DÍAZ 30.498.149

Valeria FIGUEROA YÉPEZ 30.221.708



RESOLUCION -D- Nº   403/2012

Salta,  1 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.281/12

3

NOMBRE Y APELLIDO DNI Nº

Paola Angélica GALVÁN 31.499.051

Luciano Esteban GIASSO 25.832.329

Ivana Patricia GIL 25.884.003

Pablo Matías GIMÉNEZ 26.028.342

Oscar Horacio GÓMEZ LUND 27.327.952

Daniel Eduardo GONZÁLEZ 32.679.896

Cecilia Elizabeth GUAYMÁS TORENO 30.222.833

Ernesto Javier GUERRERO 27.175.508

José Fernando David GUTIÉRREZ MENE 25.884.742

Ariel Alberto GUTIÉRREZ 31.209.354

Mariana Elizabet HERNÁNDEZ 27.974.687

Cintia Viviana MIRANDA 24.009.805

Lorena MUÑOZ 29.223.071

María Fernanda MAZZA 31.338.004

María Constanza OLLETA 28.887.011

Juan José PONCE 32.083.232

Gabriela del Valle SANTILLÁN 31.312.783

Juan José SERNA PEDROZA 29.276.857

Gimena Lourdes SORAIRE 31.596.237

Javier Eduardo SORIA 30.969.405

Diego SUMBAY 28.903.275

Romina Veron TALEVI 29.224.808

Ana Carolina TEALDI 31.997.703

Mariela Beatriz TORRES 20.663.144

Jorgelina Rossana TOSCANO 25.494.226



RESOLUCION -D- Nº   403/2012

Salta,  1 de Noviembre de 2012
Expediente Nº 12.281/12

4

NOMBRE Y APELLIDO DNI Nº

Rodolfo VALDÉZ SARAVIA 12.959.218

Cintia Judith VALDÉZ 32.242.576

Javier Daniel VARGAS GASCO 29.335.025

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Mgs. SANCHEZ, y siga a la Dirección General Administrativa

Académica - Dirección de Postgrado de ésta Facultad a sus efectos.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.                                                      MGS. NIEVE CHAVES

SECRETARIA DE POSTGRADO                                                                                 DECANA


